
 

 

 

PROHLÁŠENÍ 
o nakládání s osobními údaji podle GDPR 
 
 
Společnost Wellness hotel MAS s.r.o., IČO: 03629040, DIČ: CZ03629040, se sídlem  
Náměstí Tomáše Bati 417/12, 391 02 Sezimovo Ústí II. 
p r o h l a š u j e, 
že jako subjekt nakládající při své činnosti s osobními údaji fyzických osob je seznámena 
v rozsahu potřebném pro podnikatelskou činnost s nařízením Evropského parlamentu a rady  
č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a zavazuje se v rámci platné právní úpravy aplikovat toto nařízení v praxi.  
Naše společnost nezpracovává osobní a další údaje uživatelů webových stránek hotelu  
MAS jinak, než k zákonem povoleným účelům - rezervace ubytování, popř. k účelům, s nimiž 
uživatel vyslovil dobrovolný souhlas – reference. Webové stránky hotelu MAS nemají žádnou 
databázi uživatelů, jejich e-mailů, ani rozesílač nabídek, neshromažďují tedy žádné osobní 
údaje uživatelů. Poptávkový formulář, který eviduje osobní údaje (jméno, telefon, email) je 
zaslán na náš e-mail, kde dojde ke zpětné reakci za účelem uzavření smlouvy, rezervace 
ubytování. Pokud k objednávce nedojde, budou osobní údaje ihned z e-mailu vymazány, 
protože jednorázový účel s nakládáním osobních údajů byl splněn. V případě uzavření 
smlouvy se řídíme platnými zákony ČR o evidenci smluv a faktur. 
 
 
 

 
 


